به نوع نظام حقوقی نسبیت آن قابل بررسی است، اما به نظر می‌رسد که تقریباً در تمامی نظام‌های حقوقی، ثمره اجرای حکم در اکثر موارد محقق شدن بخش‌هایی از حقوق است و به ندرت تمام حق، عملی می‌گردد.

کتابشناسی

- ۱- قرآن کریم.
- ۲- آشتیانی، احمد، لوازم الحقائق فی أصول العقائد، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، ۱۳۹۹ هـ ق (۱۹۷۹ م).
- ۳- ابن ابی الحدید، عزالدین، شرح نهج البلاغه، بی‌جا، مؤسسه اسماعیلیان، بی‌تا.
- ۴- ابن عبدالقادر، محمد، مختار، الصحاح، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۵ هـ ق (۱۹۹۴ م).
- ۵- ابن فارس، احمد، معجم مقاییس اللغه، بی‌جا، مکتبه الاعلام الاسلامی، ۱۴۰۴ هـ ق.
- ۶- ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، بیروت، دار صادر، ۱۴۱۴ هـ ق، چاپ سوم.
- ۷- اصفهانی، محمدحسین، حاشیه المکاسب، بی‌جا، المحقق، ۱۴۱۸ هـ ق، چاپ اول.
- ۸- امین، سیدمحسن، اعیان الشیعه، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، بی‌تا.
- ۹- امینی، عبدالحسین، الغدیر، بیروت، دار الکتب العربی، ۱۳۹۷ هـ ق (۱۹۷۷ م)، چاپ چهارم.
- ۱۰- بحر العلوم، سیدمحمد، بلغة الفقیه، تهران، مکتبه الصادق، ۱۴۰۳ هـ ق (۱۳۶۲ هـ ش، ۱۹۸۴ م)، چاپ چهارم.
- ۱۱- بخشی، علی آقا، فرهنگ علوم سیاسی، تهران، چاپار، ۱۳۸۳ هـ ش، چاپ اول.
- ۱۲- بیضاوی، عبدالله بن عمر، أنوار التنزیل و أسرار التأویل، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۱۸ هـ ق.
- ۱۳- بهار، محمدتقی، دیوان اشعار، تهران، سمیر، ۱۳۷۸ هـ ش، چاپ اول.

- ۲۰- خوانساری، سیداحمد، جامع المدارک، تهران، مکتبه الصدوق، ۱۴۰۵ هـ ش (۱۳۶۴ هـ ش)، چاپ دوم.

رویکرد قرآنی در مقایسه نظریه نسبیت حق و نسبیت ارزش‌ها ۱۰۹

- ۲۱- خوبی، سیدابوالقاسم، مصباح‌الفقاهه، قم، مکتبه‌الداوری، بی‌تا، چاپ اول.
- ۲۲- دوانی، محمد اسعد (معروف به ملا جلال)، لوامع‌الاشراق فی مکارم‌الاخلاق، لکهنو، مطبع منشی نولکتور [نسخه خطی]، ۱۳۳۴ هـ ق (۱۹۱۶ م).
- ۲۳- رازی، فخرالدین ابوعبدالله محمد بن عمر، مفاتیح‌الغیب، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۲۰ هـ ق، چاپ سوم.
- ۲۴- راغب اصفهانی، حسین بن محمد، المفردات فی غریب القرآن، بیروت، دارالعلم الدار الشامیه، ۱۴۱۲ هـ ق، چاپ اول.
- ۲۵- زحیلی، وهبة بن مصطفی، التفسیر المنیر، بیروت، دار الفکر المعاصر، ۱۴۱۸ هـ ق.